
UCHWAŁA Nr IX/47/07

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 29 czerwca 2007r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 póz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 184 ust. l pkt l i 2

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249

poz.2104) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1.
Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów:

Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 - Pozostała działalność

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

wprowadza się kwotę - 46.143 zł

Dz. 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składniki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

zwiększa się o kwotę - 7.000 zł

rozdz. 85295 - Pozostała działalność
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gminy (związków gmin)

zwiększa się o kwotę - 20.700 zł



Dz. 801 - Oświata i wychowanie

rozdz. 80110 - Gimnazja
§ 2700 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

gmin pozyskane z innych źródeł

wprowadza się kwotę - l .000 zł

Razem: 74.843,00 zł
•

§2. —.
Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków:

Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 - Pozostała działalność

§ 4430 - różne opłaty i składki

wprowadza się kwotę - 46.143 zł

Dz. 852 - Pomoc społeczna

rozdz. 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składniki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

§ 3110 - świadczenia społeczne

zwiększa się o kwotę - 7.000 zł

rozdz. 85295 - Pozostała działalność
§ 3110 - świadczenia społeczne

zwiększa się o kwotę - 11.700 zł

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia

zwiększa się o kwotę - 9.000 zł

Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowy

zmniejsza się o kwotę - 35.689 zł

Dz. 752 - Obrona narodowa

rozdz. 75212 - Pozostałe wydatki obronne

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia

zwiększa się o kwotę - 200 zł



Dz. 801 - Oświata i wychowanie

rozdz. 80110 - Gimnazja

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia

zwiększa się o kwotę - l .000 zł

rozdz. 80195 - Pozostała działalność

§ 2910 - zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
•

lub pobranych w nadmiernej wysokości

wprowadza się kwotę - 10.489 zł

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90017 - Zakład Gospodarki Komunalnej

§ 2650 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

wprowadza się kwotę - 25.000 zł

Razem: 74.843 zł

§3

Zmienia się załącznik o przychodach i wydatkach zakładów budżetowych jak

w załączniku nr l do uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

Krzysztof


